— 1—

 粤交水〔2017〕1167 号 签发人：王富民

广东省交通运输厅关于注销深圳远洋

运输股份有限公司国际船舶运输

经营许可证的请示

交通运输部：

深圳远洋运输股份有限公司是一家经营国际船舶普通货物运

输的企业。因该企业已经没有此项业务，没有运力，现申请注销

 — 2—

国际船舶普通货物运输经营资质及《国际船舶运输经营许可

证》。经审核，我厅拟同意该司申请，现将有关资料报部，请审

批。

附件：申请书

广东省交通运输厅

2017 年 11 月 16 日

     （联系人：周卫平，电话：020-83730560）

 — 3—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室        2017 年 11 月 16 日印发